CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIẾT BỊ GIÁO DỤC NAM ĐỊNH                              
   BÁO CÁO TÀI CHÍNH
13 Minh Khai, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định                 
  Cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2008


BÁO CÁO KẾT QUẢ KINH DOANH

Cho kỳ tài chính kết thúc ngày 31/12/2008

	
	Chỉ tiêu
	Mã
	Thuyết
	Năm 2008
	
	Năm 2007

	
	
	số
	minh
	VND
	
	VND

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ
	01
	17
	24.420.401.212
	
	22.698.898.465

	2.
	Các khoản giảm trừ
	02
	17
	-
	
	

	3.
	Doanh thu thuần về bán hàng và CC dịch vụ
	10
	17
	24.420.401.212
	
	22.698.898.465

	4.
	Giá vốn hàng bán
	11
	18
	21.597.318.379
	
	19.651.877.359

	5.
	Lợi nhuận gộp về bán hàng và cung cấp dịch vụ
	20
	
	2.823.082.833
	
	3.047.021.106

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Doanh thu hoạt động tài chính
	21
	19
	730.676.260
	
	444.084.425

	7.
	Chi phí hoạt động tài chính
	22
	20
	82.506.312
	
	36.103.656

	
	Trong đó: Lãi vay
	23
	
	-
	
	3.152.500

	8.
	Chi phí bán hàng
	24
	
	1.108.504.731
	
	1.039.807.342

	9.
	Chi phí quản lý doanh nghiệp
	25
	
	1.048.858.975
	
	1.214.069.968

	10.
	Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh
	30
	
	1.313.889.075
	
	1.201.124.565

	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Thu nhập khác
	31
	21
	80.748.270
	
	110.797.054

	12.
	Chi phí khác
	32
	22
	33.249.686
	
	5.345.182

	13.
	Lợi nhuận khác
	40
	
	47.498.584
	
	105.451.872

	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế
	50
	23
	1.361.387.659
	
	1.306.576.437

	15.
	Chi phí thuế TNDN hiện hành
	51
	23
	374.511.789
	
	365.841.402

	16.
	Chi phí thuế TNDN hoãn lại
	52
	23
	-
	
	

	17.
	Lợi nhuận sau thuế TNDN
	60
	23
	986.875.870
	
	940.735.035

	18.
	Lãi cơ bản trên cổ phiếu
	70
	24
	987
	
	941


Giám đốc 

Kế toán trưởng

Trần Văn Điệp

Hứa Thị Anh Đào
Nam Định, ngày 23 tháng 03 năm 2009
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